

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอำนาจเจริญ(น.พนา) อ.พนา จ.อำนาจเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง : กปภ.สาขาอำนาจเจริญ (น.พนา) อ.พนา จ.อำนาจเจริญ

แบบเลขที่ : 805-5/5-56

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน : 10 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง				
1.1	งานวางท่อน้ำดิบและอุปกรณ์ประกอบท่อ	6,112,681.00			ปร.4 แผ่นที่ 1/10
1.2	งานติดตั้งมาตรวัดน้ำดิบ ขนาด 200 มม. พร้อมอุปกรณ์	294,506.00			ปร.4 แผ่นที่ 2/10
	รวม ลำดับที่ 1	6,407,187.00	1.1919	7,636,726.19	ไม่รวม VAT
2	งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
2.1	ท่อและอุปกรณ์เครื่องสูบน้ำแรงต่ำ	807,199.00			ปร.4 แผ่นที่ 3/10
2.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแรงต่ำและเปลี่ยนเครื่องสูบน้ำแรงต่ำเดิม พร้อมอุปกรณ์	4,365,003.00			ปร.4 แผ่นที่ 4/10
2.3	งานระบบไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำแรงต่ำและงานขยายเขตไฟฟ้า	1,026,179.00			ปร.4 แผ่นที่ 5-8/10
	รวม ลำดับที่ 2	6,198,381.00	1.1422	7,079,790.78	ไม่รวม VAT
3	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร				
3.1	ก่อสร้างโรงสูบน้ำดิบ	246,053.37			ปร.4 แผ่นที่ 9-10/10
	รวม ลำดับที่ 3	246,053.37	1.1548	284,142.43	ไม่รวม VAT
4	รวม (ลำดับที่ 1+2+3)	12,851,621.37	-	15,000,659.40	ไม่รวม VAT
5	ค่าขนส่ง			173,693.00	ไม่รวม VAT
6	รวมค่างานก่อสร้าง (ลำดับที่ 4+5)			15,174,352.40	ไม่รวม VAT
7	รวมค่าก่อสร้าง ลำดับที่ 6 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			16,236,557.07	รวม VAT
	รวมค่าก่อสร้าง (พิเศษเห่างบประมาณ และ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)			16,050,000.00	รวม VAT

ตัวอักษร (เงินสิบหกล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกวิทย์ พลละโย)

วิศวกร 7 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยา หอมหวล)

วิศวกร 5

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำรัส ภาพันธ์)

วิศวกร 4